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Dot.:  naprawy wjazdu przy bloku zlokalizowanym w rejonie ul. Św. Augustyna 
   
 W odpowiedzi na Pana interpelację z dnia 3 września br., w sprawie naprawy 
wjazdu i drogi na posesję przy ul. Św. Augustyna 32 oraz wykonanie miejsc postojowych 
przed budynkiem uprzejmie informuję, iż w chwili obecnej brak jest możliwości realizacji 
przedmiotowego zadania.  
 Środki finansowe na remonty budynków mieszkaniowego zasobu gminy 
w pierwszej kolejności przeznaczane są na prace konieczne do wykonania w celu 
prawidłowej eksploatacji budynku i likwidacji zagrożeń dla jego mieszkańców. 
W bieżącym roku prace brukarskie zostały nie uwzględnione w planie remontowym. 
 Jednocześnie pragnę poinformować Pana Radnego, iż w latach 2011-2013 
wykonano na przedmiotowej nieruchomości szereg prac remontowo-modernizacyjnych, a 
mianowicie: prace związane ze zmianą sposobu ogrzewania z piecowego na c.o. etażowe i 
c.w.u. z pieca gazowego dwufunkcyjnego zamontowanego w poszczególnych lokalach 
mieszkalnych, przebudowano kominy, wymieniono częściowo stolarkę okienną 
i docieplono budynek. Wykonano chodnik oraz podjazdy do klatek schodowych, a także 
pomalowano klatki. Koszt całego zadania 356.400,-zł 
 Należy wskazać, że zarówno wykonanie nowej drogi, jak i parkingu wiąże się 
z wykonaniem projektu budowlanego przez uprawnionego architekta, w którym zostaną 
określone szczegółowo parametry podłoża i nawierzchni z dostosowaniem do istniejących 
warunków. Szacunkowy koszt zadania to 110.000,-zł. 
 Jednocześnie chcę poinformować Pana Radnego, iż do Budżetu Obywatelskiego 
do realizacji w roku 2019 został złożony przez mieszkańca Częstochowy wniosek o nr 428 
dotyczący wykonania drogi dojazdowej i parkingu, który pod względem merytorycznym 
został oceniony pozytywnie. Jednakże ego realizacja będzie uzależniona od liczby 
uzyskanych głosów. 
   Licząc na przyjęcie wyjaśnień pozostaję z szacunkiem. 
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